
ZARZĄDZENIE NR 2529/KST/2023 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 16 lutego 2023 r.  

 

w sprawie powołania komisji stypendialnej do zaopiniowania wniosków o przyznanie 

stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe  

w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym w roku 2022. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40) i art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1599 z późn.zm. 1) ), w związku z § 3 ust. 3 Uchwały nr LXIII/703/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie określania szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz 

rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki 

sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2010 r. Nr 152, poz. 1819 z późn. zm. 2) ) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Powołuje się komisję stypendialną opiniującą wnioski o przyznanie stypendiów sportowych 

dla osób fizycznych (zawodników), którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 

i krajowym współzawodnictwie sportowym w roku 2022.  

2. W skład komisji stypendialnej wchodzą:  

1) Wojciech Jagiełło – Przewodniczący komisji stypendialnej,  

2) Beata Kaczyńska-Pogwizd – członek komisji stypendialnej;  

3) Andrzej Kopacki – członek komisji stypendialnej;  

4) Katarzyna Dysarz – członek komisji stypendialnej; 

5) Justyna Wycisk – członek komisji stypendialnej.  

§ 2. 1. Komisja stypendialna działa według Regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

2. Pracami komisji kieruje Przewodniczący lub osoba przez niego wskazana spośród członków 

komisji.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej www.kedzierzynkozle.pl oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji        
Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Kaczyńska Pogwizd (-) 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2185.  
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r. poz. 2447 i z 2017 r. poz. 3274 

oraz z 2021 r. poz. 3260. 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 2529/KST/2023  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 16 lutego 2023 r. 

 

  

REGULAMIN PRAC KOMISJI STYPENDIALNEJ 

 

 

§ 1. Komisja stypendialna, zwana dalej komisją pracuje w oparciu o niniejszy Regulamin Prac 

Komisji Stypendialnej oraz uchwałę Nr LXIII/703/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia  

9 listopada 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów  

i wysokości stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe  

w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym (z późn. zm.).  

§ 2. 1. Komisja jest ciałem opiniującym wnioski o przyznanie stypendiów sportowych dla 

zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym 

współzawodnictwie sportowym w roku 2022.  

2. Komisja zbiera się w miejscu i terminie wskazanym przez Przewodniczącego komisji.  

3. Członkowie komisji pełnią swoje funkcje społecznie, bez prawa do wynagrodzeń i diet.  

§ 3. 1. Obsługę posiedzeń komisji sprawuje odpowiedzialny merytorycznie Wydział Kultury, Sportu 

i Turystyki Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

2. Z posiedzenia komisji jest przygotowywany protokół, który zatwierdza przewodniczący komisji 

lub przewodniczący posiedzenia.  

§ 4. 1. Komisja podejmuje swoje decyzje zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym, przy 

obecności minimum połowy członków komisji.  

2. W przypadku równej liczby głosów, głos Przewodniczącego jest decydujący.  

3. Komisja przedstawia Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle swoją opinię zawierającą propozycje 

wysokości stypendiów i czasookres pobierania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji        

Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Kaczyńska Pogwizd (-) 


